令和S年〆-月／〃曰
イ

大阪高等検察庁会計課国有財産係長殿
一ー

大阪市福島区福島1丁目1番60号

■■
西村謄写館

代表者

謄写件数等報告書

1

令和含年孚月における謄写件数等について､下記の通り報告します。

記

謄写対象物管理庁 謄写枚数 売上金額謄写件数

〃件大阪高等検察庁 ＠枚

Z串”枚大阪地方検察庁 本庁 ｮ汐γ件

ど多瀞ゞ写件大阪地方検察庁 堺支部

〃＃ ﾕｸ〃枚大阪地方検察庁 岸和田支部

⑦ 件大阪地方検察庁 交通分室 ク枚

ぇｦ今ゞ5件羽曳野区検察庁

5,1～

’

匂

ー

へ

亭毒I写年後月/知

大阪高等検察庁会計課国有財産係長殿

一

大阪市福島区福島1丁目五番6・
西村謄写館

■■代表者

q■■

謄写件数等報告書

辱蔑彦年汐月における謄写件数等について､下記のとおり報告します。

記

、

謄写対象物管理庁 謄写件数 謄写枚数 売上金額

●

〃阪高等検察庁 り

｡粥|"8%大阪地方検察庁本庁

クラて阪地方検察庁堺支部
ぢW亨

汐／阪地方検察庁岸和田支部
参ラヨヲ

阪地方検察庁交通分室 ’ 〃

二ｺ竿羽曳野区検察庁 彦

~‐ 6‘ 14ヘ

‐一

戸 b～

令和夕年′” □

大阪高等・地方検察庁会計課国有財産係長殿

大阪市福島区福島1丁目1番60号

西村謄写館

■■I代表者

謄写件数等報告書

令和a年ろ 月における謄写件数等について、下記の通り報告します。

記

売上金額謄写枚数謄写対象物管理庁 謄写件数

/“ゞ／件大阪高等検察庁

クニ/'ケ枚

（鯖汐櫛

〃〆件
（ 3件！

大阪地方検察庁 本庁

（セルフ）

声壹＃ 争列gr枚大阪地方検察庁 堺支部

（セルフ） 枚）件）（ （

〆”ゞ釜S件大阪地方検察庁 岸和田支部

の枚〃件大阪地方検察庁 交通分室

〃含ゞ/デ＃羽曳野区検察庁

1$＃■■■■

■■■

令和夕年が月／ク日

大阪高等・地方検察庁会計課国有財産係長殿

大阪市福島区福島1丁目1番60号

西村謄写館

■代表者

告書謄写件数等報

夛年〉 月における謄写件数等について、下記の通り報告します。令和

－ F1
記

謄写枚数 売上金額謄写対象物管理庁 謄写件数

′件 ′枚大阪高等検察庁

ｮ"／” 夕/〆澱議大阪地方検察庁 本庁

（セルフ） ′件） 〃 枚)（（

ダダ〆 ”'“大阪地方検察庁 堺支部

（セルフ） 〃枚）〃件）（ （

報鰡､枚s7ノ 件大阪地方検察庁 岸和田支部

β枚’件大阪地方検察庁 交通分室

’鉦二枚/彦件羽曳野区検察庁

9

戸㈲ざ□令和ヲ年

大阪高等・地方検察庁会計課国有財産係長殿

大阪市福島区福島1丁目1

西村謄写館
代表者

弓【〕季

謄写件数等報告書

＆

月における謄写件数等について、下記の通り報告します。令和夕 年 8

記

売上金額謄写枚数謄写対象物管理庁 謄写件数

グ枚〃件大阪高等検察庁

三参物枚ご耀件

彦件）（

大阪地方検察庁 本庁

（セルフ） （ 身汐〃櫛

大阪地方検察庁 堺支部

（セルフ）

”〃枚
（ 炉言一一櫛

窟シ＃
（ －－－ 件）

〃件 ダ忍ぶ8枚大阪地方検察庁 岸和田支部

〃件 ク枚大阪地方検察庁 交通分室

〃件 畢勿枚羽曳野区検察庁

一
Ｊ
、
』

－､〕

『

令和ケ年/〃月夕日

大阪高等・地方検察庁会計課国有財産係長殿

大阪市福島区福島1丁目1番60号

■■■
西村謄写館

代表者

謄写件数等報告書

ラ三令和 ．写年しク月における謄写件数等について、下記の通り報告します。

記

売上金額謄写枚数謄写対象物管理庁 謄写件数

ク枚〃件大阪高等検察庁

zラン＃
(〃ラ件）

""三枚
(1群繩拘

大阪地方検察庁 本庁

（セルフ）

/iZ"〃枚／＃シ
件）

大阪地方検察庁 堺支部

（セルフ） 椥（ ( j

／台三段今枚”々大阪地方検察庁 岸和田支部

〃枚ク 件大阪地方検察庁 交通分室

〃ク枚ろ－件羽曳野区検察庁

可m－e

『

令和夕年〃月夕日

大阪高等・地方検察庁会計課国有財産係長殿

大阪市福島区福島1丁目1番60号
西村謄写館

■■■代表者

謄写件数等報告 書

令和含年〃月における謄写件数等について､下記の通り報告します。

記、

謄写対象物管理庁 謄写枚数 売上金額謄写件数

'枚大阪高等検察庁 ク件

z"〃ゞ
！”夛椥

I

ど〃件
ざ件）（

大阪地方検察庁 本庁

（セルフ）

”＃
件）

庭汚”
櫛

大阪地方検察庁 堺支部

（セルフ） （ （

溺迄性〃＃
大阪地方検察庁 岸和田支部

大阪地方検察庁 交通分室 ク件 〃枚

裏多言枚〃＃羽曳野区検察庁

I

令和身年膠月ざ日

大阪高等・地方検察庁会計課国有財産係長殿

大阪市福島区福島1丁目1番60号

■■■
西村謄写館

代表者

謄写件数等報
比
ロ 書

’

三年〃令和 月における謄写件数等について、下記の通り報告します。
－
１
ノ
旬
ノ
ー

ィ
グ
・
■
■
■
■
・

（
『
、
。
０
１

／〃

記

J■

謄写対象物管理庁 謄写枚数 売上金額謄写件数

の件 ク枚大阪高等検察庁

聯

／zシ件

（ ＃苓芳件）

大阪地方検察庁 本庁

（セルフ）FD

轍＃ 錦彩り今枚大阪地方検察庁 堺支部

（セルフ） 樹件）（ （

う2件 zラ冷ゞ
大阪地方検察庁 岸和田支部

〃枚大阪地方検察庁 交通分室 〃 件

/ケ件羽曳野区検察庁 ‘亥</ヲ枚

0

令和竿年1 月 ぢ日

大阪高等・地方検察庁会計課国有財産係長殿

大阪市福島区福島1丁目1

西村謄写館

代表者

番60号

謄写件数等報
出
口 書

令和8年/L之月における謄写件数等について､下記の通り報告します。 ー

記寺

謄写対象物管理庁 謄写枚数 売上金額謄写件数

’ 件 〃 枚大阪高等検察庁

ｱク泌極

（ ／鋪櫛■

之命件

夛件）（

大阪地方検察庁 本庁

外(ｾﾙﾌ）

似/／枚大阪地方検察庁 堺支部

（セルフ）

ぢす件
件） 櫛（ （

ｼ声〃枚大阪地方検察庁 岸和田支部 釘件

ク件大阪地方検察庁 交通分室 〃枚

尋ヶ＃ STZg枚羽曳野区検察庁

＝琴

令和筆年卑月〃。

大阪高等・地方検察庁会計課国有財産係長殿

大阪市福島区福島1丁目1番60号

西村謄写館

■■■代表者

室
白

比
口謄写件数等報

弓z年／月における謄写件数等について､下記の通り報告します;〆〃J■『 ■!:1、 i "4Z-7

迂臺筵多記

令和

ノ

売上金額謄写枚数謄写対象物管理庁 謄写件数

大阪高等検察庁
0枚

件

（

大阪地方検察庁 本庁

（セルフ）

勇鋤三㎡
( ろ"樋

”＃ Z夕〃枚大阪地方検察庁 堺支部

（セルフ） 枚）件） （（

切腹㎡
大阪地方検察庁 岸和田支部

ﾉﾗｸ件
『

大阪地方検察庁 交通分室 p件 o枚

羽曳野区検察庁
〃ゞ

件

〈

令和竿年少月 '宕日

大阪高等・地方検察庁会計課国有財産係長殿

大阪市福島区福島1丁目1番60号

西村謄写館

■■代表者

謄写件数等報
室
冒

比
口

令和が年○月における謄写件数等について、下記の通り報告します。イ 2

記

謄写対象物管理庁 謄写枚数 売上金額謄写件数

ク枚'件大阪高等検察庁

（

a夛件

3件）

大阪地方検察庁 本庁

（セルフ） （

# 偽
I

大阪地方検察庁 堺支部

（セルフ）

枚

枚）（

”鋤､云念件大阪地方検察庁 岸和田支部

ひ件 o枚大阪地方検察庁 交通分室

夢〃枚〃件
羽曳野区検察庁

【

45|1B

I

令和翠年方月 I9日

大阪高等・地方検察庁会計課国有財産係長殿

大阪市福島区福島1丁目1番60号

西村謄写館

■■代表者

室
冒

比
ロ謄写件数等報

S月における謄写件数等について､下記の通り報告します。柔令和』入年

記

売上金額謄写枚数謄写対象物管理庁 謄写件数

〃枚〃件大阪高等検察庁

琴瀧晏”
( "zz"

〃S件

6件）（

大阪地方検察庁 本庁

（セルフ） ■■
ｂ
Ⅱ
Ｈ
０
ｐ
Ｉ
０
Ｑ
■
■
■
■

大阪地方検察庁 堺支部

（セルフ）

件 枚

櫛件） （（

イタ‘件 芦亥/／枚大阪地方検察庁 岸和田支部

『 〃

"枚〃件大阪地方検察庁 交通分室

侈件 2/Z羽曳野区検察庁

4,5,18

ー